

T.C.  
BEYKOZ KAYMAKAMLIĞI



29 EKİM  
CUMHURİYET BAYRAMI  
KUTLAMA PROGRAMI  
2015

## ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

*Ey Türk Gençliği!*

*Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsaıt bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve delâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilirler.*

*Ey Türk İstikbalinin evladı!*

*İşte: bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen, Türk İstiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.*

**T.C**  
**BEYKOZ KAYMAKAMLIđI**  
**İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü**

**SAYI** : 18484343-821-E.10719738

21/10/2015

**KONU:**29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  
Kutlama Programı.

.....

29 Ekim 2015 Cumhuriyet Bayramı'nın 92'inci Yıldönümü İlçe Kutlama Programı ekte gönderilmiştir.

*Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.*

**Ahmet KATIRCI**  
**Beykoz Kaymakamı**  
**İlçe Kutlama Komitesi Başkanı**

**Dağıtım:**

Boğaz Komutanlığına  
Beykoz Belediye Başkanlığına  
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına  
İlgili Kuruluşlara

**Bilgi:**

İstanbul Valiliği'ne  
Türk Alman Üniversitesi Rektörlüğüne  
Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi Meslek Yüksek Okul Müd.  
Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğüne  
Medipol Üniversitesi Rektörlüğü

**BEYKOZ İLÇESİ**  
**29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI PROGRAMI**

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00'de başlayacak ve 29 Ekim 2015 Perşembe günü akşam saat 24.00'te sona erecektir.

Bu süre içinde resmi ve özel binalar bayrak, Atatürk posterleri ve günün anlam ve önemini belirten dövizlerle donatılacak, cadde ve sokaklar ışıklandırılacaktır.

**28 EKİM ÇARŞAMBA GÜNÜ BEYKOZ BELEDİYESİ ATATÜRK ANITI**  
**ÖNÜNDE YAPILACAK TÖREN**

**1-AÇILIŞ**

**2-ÇELENK SUNUMU**

Atatürk Anıtına 28/10/2015 Çarşamba günü saat 13.00'de Sırasıyla;

- Mülki İdare Amirinin Çelengi
- Boğaz Komutanlığının Çelengi
- Belediye Başkanlığının Çelengi

(Yönetmeliğin 4.maddesinin (b) bendinin 1'inci fıkrası gereğince üç kurum çelenk koyacak, diğer kurum ve kuruluşlarca çelenk konulmayacaktır.)

**3-SAYGI DURUŞU AKABİNDE İSTİKLAL MARŞI İLE BAYRAĞIN GÖNDERE ÇEKİLMESİ**

**4-KAPANIŞ**

**GÖREV VE GÖREVLİLER**

- **Sunucu;**Çavuşbaşı Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Müdürü Nuray ÖZKAN ve Beykoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Habip KÜÇÜKSEYMEN
- **Tören Komutanı;** Beykoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Habip KÜÇÜKSEYMEN
- **Törene Öğrencileri ile Katılacak Okullar;**Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 40 öğrenci,
- **İstiklal Marşı Yöneticisi;** Beykoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Esra ATAR,
- **Bayrağın Göndere Çekilmesi;** Bayrak, Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde okumakta olan iki kız bir erkek öğrenci eşliğinde göndere çekilecektir.

- **Tören Alanının Tertip, Temizlik, Düzen Süslenmesi, Ses düzeninin kurulması ve sorumluluğu;** Beykoz Belediye Başkanlığı

**Not:** Çelenk sunma törenindeki tüm görevliler 28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 12:30'da tören alanında hazır bulunacaklardır.

## **29 EKİM PERŞEMBE GÜNÜ YAPILACAK TÖRENLER**

### **A- TEBRİKLERİN KABULÜ:**

Beykoz Kaymakamı, Boğaz Komutanı ve Beykoz Belediye Başkanı ile birlikte **29 Ekim 2015 Perşembe günü 09.00–09.30 saatleri arasında Kaymakamlık Makamında** yapılacaktır.

Tebriklerin akabinde kokteyl verilecektir.

### **B-BEYKOZ BELEDİYESİ ATATÜRK ANITI TÖREN ALANI:**

#### **1-Bayram Kutlama:**

29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 10.30'da , Beykoz Kaymakamı, Boğaz Komutanı ve Beykoz Belediye Başkanı ile törene katılanların bayramını kutlayacaklardır.

#### **2-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı:**

Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Hamide İlknur EROL yönetiminde İstiklal Marşı söylenecek ve bayrak göndere çekilecektir.

#### **3- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Konulu Öğrenci Konuşması:**

Çavuşbaşı Çok Programlı Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencisi Mikail AYHAN tarafından yapılacaktır.

#### **4-Şiir:**

Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mustafa Bülent TÜRKOĞLU ile Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi 12.sınıf öğrencisi Kadir ŞENER tarafından okunacaktır.

#### **5-Günün Anlam ve Önemini Belirten Konuşma:**

Beykoz Kaymakamı Sayın Ahmet KATIRCI tarafından yapacaklardır.

#### **7-Geçit Töreni:**

Törene katılan tüm okullar Paşabahçe Ahmet Ferit İnal Anadolu Lisesi Bando Takımı eşliğinde geçit töreni yapacaklardır.

### **8-Ödül Töreni:**

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları kapsamında yapılan resim, şiir ve kompozisyon yarışmasında birinci seçilen öğrencilere ödülleri verilmesi

### **9-Folklör Gösterisi:**

Beykoz Belediye Başkanlığı Folklör Ekibi

## **GÖREV VE GÖREVLİLER**

### **a-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Görevleri:**

#### **Tören tertip, düzen ve protokolün karşılanması:**

- Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi Müdürü Abdullah TANHAN ve Akbaba İlkokulu-Ortaokulu Müdürü Adem YILDIZ
- **Tören Komutanı:**  
Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Arif EMÜL ile Kavacık Borsa İstanbul Ortaokulu Müdür Yardımcısı Seçkin DOĞAN
- **İstiklal Marşı Yöneticisi:**
- Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi Müzik Öğretmenleri Hamide İlknur EROL ve Hatice YUNGUL
- **Sunuculuk:**  
Çavuşbaşı Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Dilek HASANOĞLU ile Bora DÜZGÖREN
- **Törene Katılacak Okul ve Öğrenci Sayısı:**  
1-Hacınuman Ortaokulu, 2-İshakağa Ortaokulu, 3-Paşabahçe Ortaokulu, 4-Sedat Simavi Ortaokulu, 5-Ziya Ünsel Ortaokulu, 6-Akbaba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 7-Anadoluhisarı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 8-Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 9-Beykoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 10-Boğaziçi Anadolu İmam Hatip Lisesi, 11-Boğaziçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 12-Celal Aras Anadolu Lisesi, 13-Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi, 14-Paşabahçe Ahmet Ferit İnal Anadolu Lisesi, 15-TFF Meral Celal Aras Spor Lisesi  
Törene yukarıda isimleri yazılı okullar 20'şer öğrenci ile katılacaktır.
- **Bando:**  
Paşabahçe Ahmet Ferit İnal Anadolu Lisesi bandosu  
Okullar Törene, Bayrak, Tabela ve Flamalarıyla katılacaklardır.

**Törene katılacak okullar, öğrencilerin tören alanına getirilmesi, götürülmesi ile törendeki yerleşim ve geçit töreni için yeterli sayıda sorumlu öğretmen görevlendireceklerdir.**

**NOT:28 EKİM 2015 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 10.00'DA BEYKOZ BELEDİYESİ ATATÜRK ANITI ÖNÜNDE GENEL PROVA YAPILACAKTIR.**

## ***DİĞER GÖREV VE GÖREVLİLER:***

### ***a-Belediye Başkanlığının Görevleri:***

*1-İlçemiz ana caddeleri ile tören alanının Bayrak, Atatürk posterleri ve dövizlerle süslenmesi,*

*2- Tören Şeref Tribünü'nün ve Tören Alanının düzenlenmesi, sehpa, koltuk, çiçek ve su temininin sağlanması vatandaşlarının oturabilmesi için dörtyüz (400) adet sandalye temini. Öğrenci ve vatandaşlara bayrak dağıtımının yapılması.*

*3-28 Ekim 2015 Çarşamba günü ve 29 Ekim 2015 Perşembe günü tören alanının ses düzeninin kurulması ve teknik elemanların tören alanında hazır bulundurulması,*

*4-Prova, Çelenk Sunma Töreni ve Tören gününde ambulans tahsisi,*

*7-Törenlerin fotoğraf ve video çekiminin yapılması.*

*8-Hava şartlarının uygun olmaması halinde, tören, R. Şahin KÖKTÜRK Spor salonunda yapılacak olup; salonun her türlü düzeninin sağlanması.*

### ***b-İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün Görevleri:***

*28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 10.00'da Genel Prova ve 13.00'de Çelenk Sunma Töreni ile 29 Ekim 2015 Perşembe günü Beykoz Belediyesi Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan tören ile ilgili gerekli sağlık tedbirlerini almak ve tam teşekküllü ambulans ile sağlık ekibi bulundurmak.*

### ***c-İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün Görevleri:***

*28 Ekim 2015 Çarşamba günü saat 13.00'de yapılacak olan Atatürk anıtına Çelenk koyma töreni ile 29 Ekim 2015 Perşembe günü saat 10.00'da Beykoz Belediyesi Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan kutlama programında gerekli emniyet ve trafik tedbirleri almak.*

## ***DİĞER HUSUSLAR:***

*1-29 Ekim 2015 Perşembe günü hava şartlarının uygun olmaması halinde tören R. Şahin KÖKTÜRK Spor Salonunda yapılacaktır.*

*Tören salonda yapılması halinde; ses düzeni kurulumu, salonun her türlü tertip ve düzeni Beykoz Belediye Başkanlığı tarafından yapılacaktır.*

*2-Tören programının R.Şahin KÖKTÜRK Spor Salonuna alınması durumunda törende görevli okular 5'şer öğrenci ile törene katılacaklardır.*

**Ahmet KATIRCI**  
**Beykoz Kaymakamı**  
**İlçe Kutlama Komitesi Başkanı**

**BANDO**

**HACI NUMAN ORTAOKULU**

**ISHAKAĞA ORTAOKULU**

**PAŞABAĞÇE ORTAOKULU**

**SEDAT SİMAVİ İLKOKULU - ORTAOKULU**

**ZİYA ÜNSEL ORTAOKULU**

**AKBABA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

**ANADOLU HİSARİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

**BARBAROS HAYRETTİN PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

**BEYKOZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

**BOĞAZIÇI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**

**BOZAZIÇI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

**CELAL ARAS ANADOLU LİSESİ**

**FEVZİ ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ**

**PAŞABAĞÇE AHMET FERİT İNAL ANADOLU LİSESİ**

**TFF.MERAL CELAL ARAS SPOR LİSESİ**



## ATATÜRK'ÜN ÖZLÜ SÖZLERİ

- *Tarih yazmak, tarih yapmak kadar mühimdir. Yazan, yapana sadık kalmazsa değişmeyen gerçek, insanlığı şaşkırtacak bir nitelik alır.*
- *Türk çocuğu atalarını tanıdıkça daha büyük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır.*
- *Cumhuriyet döneminin kendi zihniyet ve ahlakıyla donanmış basınıni yine Ancak Cumhuriyet'in kendisi yetiştirir.*
- *Cumhuriyet düşünce özgürlüğünden yanadır. İçten geldikçe ve doğru yolda buldukça her düşünceye saygı duyarız. Bütün inançlar saygıya değer.*
- *Türk Ulusunun yeteneği ve kesin kararı, Cumhuriyet, Uygarlık ve Gelişme yolunda durmadan korkusuzca ilerlemektir.*
- *Cumhuriyet, düşünce, bilim, beden bakımlarından güçlü ve yüksek karakterli koruyucular ister.*
- *Cumhuriyeti yaşatan genel kural fazilettir. Cumhuriyet erdemdir.*

## İSTİKLAL MARŞI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak,  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal!..  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
"Medeniyet" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurdumu alçaklara uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...  
Kim bilir belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı;  
Düşün altında binlerce kefansız yatani.  
Sen şehit oğlusun, incitme yazıktır, atanı;  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmak ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hüdâ.  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Ruhumun senden, ilâhi, şudur ancak emeli;  
Değmesin mabedimin göğsüne nâmâhrem eli,  
Bu ezanlar-ki şahadetlerin dinin temeli  
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile ben secde eder varsa taşım.  
Her cerihamdan ilâhi boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalar sende şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!

*Mehmet Akif ERSOY*